
Поддршката на Европската комисија за изработката на оваа публикација не претставува одобрување на содржината, која ги одразува
гледиштата само на авторите и Комисијата не може да биде одговорна за каква било употреба на информациите содржани во неа.

Повеќе информации

ТИПОВИ И ДИМЕНЗИИ НА ГУМИ ЗА
ВЕЛОСИПЕДИ

ТРЕКИНГ/ГРАДСКИ
ВЕЛОСИПЕД

ДРУМСКИ  ВЕЛОСИПЕД/ФИКСИ

18-32mm

622mm

30-40mm

622mm



ПЛАНИНСКИ
ВЕЛОСИПЕД

БАЛОН ГУМИ

71.1-101.6 мм

584 мм

50-60 мм(за гума од 26 инчи)

50-66 мм(за гума од 27.5 инчи)

 50-66мм(за гума од 29 инчи)

559 мм (за гума од 26 инчи) 

584 мм (за гума од 27.5 инчи)

622мм (за гума од 29 инчи)
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